АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 	   п. Жилгородок

       12.01.2026г. № 02-п

О перечне объектов, в отношении
 которых  планируется заключение
концессионных соглашений в 2026 году

       Согласно  Федеральному закону Российской Федерации №115-ФЗ от 21.07.2005 «О концессионных соглашениях»,  в связи с отсутствием объектов концессионного соглашения в реестре муниципального имущества Муниципального образования Дмитриевский сельсовет:
1. [bookmark: _GoBack]Заключение концессионных соглашений в 2026 году не планируется.
2. Перечень объектов, в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений не подлежит утверждению.
         3. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте администрации сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав муниципального образования	Ю.Н.Свиридов
Дмитриевский сельсовет